平成２７年３月吉日

旭川地区在宅ケアを育む会

第７１回定例会 開催のご案内

謹啓

早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今回は『介護報酬改定』をテーマに施行前と施行後ではどのように変化したのか？

また、それぞれの事業所ではどのような取組みをしているのか等を、リレートークを通して

サービスの歩み方等、今後のヒントに繋がる場にしたいと思っています。

建築物リフォームでお馴染みのテレビ番組“大改造!! 劇的 ビフォーアフター”からヒントを得て

“大改定!! 劇的 ビフォーアフター”と称して様々な事業所の出演者に登場していただきます。

ご多用中とは思いますが、皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 平成２７年４月１５日（水） １９：００～２１：００

場 所 ： 旭川市市民活動交流センターＣｏＣｏＤｅ（大ホール）

      旭川市宮前１条３丁目３番３０号 （０１６６）７４－４１５１

テーマ ： 大改定 劇的 ビフォーアフター ～ ５人の匠がサービスをリフォーム ～

大 改 定 !!

               リ レ ー ト ー ク ！

育む会は発足以来、 色々な職種の方と垣根の

ない顔の見える関係づくり を目指しています。

沢山のご参加頂けますようお待ちしております。

[備 考]

事前に日頃困った事や不明な点などがございましたら連絡先までＦＡＸして下さい。当日お答えします。

[連絡先]

 ＦＡＸ（０１６６）２７－９７３２ 「在宅ケアを育む会」事務局            以上

主 催   ： 旭川地区在宅ケアを育む会

代表世話人 ： 大田内科･消化器クリニック

院 長 大田 人可

たくみ

匠  の紹介

“居宅介護支援”“住宅型有料老人ホーム”の匠

ケアプランセンター大地       伊藤義文 様

“訪問介護（定期巡回型）”の匠

中央ケアサポート          柏葉美香 様

“特別養護老人ホーム”“ショートステイ”の匠

 特別養護老人ホーム緑苑        出永秀一 様

“訪問看護”の匠

旭川厚生病院 訪問看護ステーション  阿部弘美 様

“小規模多機能”“通所介護”“福祉用具”の匠

 いなほの郷／旭山なかまの家      板橋雅之 様